Or. St. Lambrecht (A); Kop. 14. Jh. ebenda, Koplal'bnch I pag. 191 n. 257 (B).
MDC 5, 66 n. 93. - Reg. Muchar 5, 349.

Vgl. die im selben Sinne gefällte Entscheidung Erzbischof Eberhards II. von Salzburg,
StUB 2. 109 n. 66.

Nos Hertiüdus miseracione diviua archidiaoonus Karynthie plebanus in Fels memorie
commendantes signifioamus universis, quibus expedierit, presenoium per tenorem, quod
ad vocacionem vernerabilis domini G(otschalci) abbatis et conventus monasterü sancti
Lamberti personalitor accedentes ibidem dictus dominus abbas et conventus de iure
suo et ecolesie sue, quod habent super ecclesia sancti Thome in Scheuflico et ecclesia
sanoti lohannis in Scheyben nos plenius informarunt offerentes nobis sua privilegia seu
publica instrumenta. Nos igitur inspectis eorum privilegüs super ecclesüs supradictis

445. a) Vof-her S Wörter B b) vorher S bis 3 Wörter B c) vorher ca. S Wörter B d) Lesung
itnsicker, vorher 3 Wörter unleserlicJi B e) vorher ein Wort wnlese.rlich B.
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recognoscentes iura ipsorum integra et. penitus illibata ab actione, quam contra eos mra
eorum primi-bus ignorantes moveramus super ecclesiis sepedictis, recessimus et recedimus
pure et simpliciter ipsos nolentes indebite aggravare. Datum in sanoto Lamberto, anno
domini millesimo ducen-besimo septuagesimo seoundo, XI kalen. febr.

An Pergamentstreifen Siegel Hartnids von Pols: Bechteckig 28 : 37 Ecken beschädigt
+ S [HERJTNIDI . PL[EB]ANI . IN . [P]ELS . SVBD' . DNI. PP Jm Fdd
zwei schmale senkrecht schraffierte Schrägrechtsbalken, dazwischen zwei achtstraUige
Sterne, darüber ein stehender nach links gewendeter Geistlicher, mit beiden Händen
Patene in Velum haltend.

447.

König Ottokar beauftragt Bischof Wernhard von Seckau, bezüglich der Erfordernisse des
Awgustinerinnenstiftes Kirchberg am Wechsel gemäß Auftrages des Erwählten (Friedrich)
von Salzburg zu verfahren. 1272 Februar 23, Zbraslav.

Zweites Insert in n. 459 (B).
Pe.z, Thesaurus anect. 6J2, 119 n. 212 (ex authographo) = Ausz. Dipl. Styr. l, 370 n. 99.
- Keg. Muchar 5, 349; Seg. Boh. 2, 310 n. 773 (aus Pes); Böhmer Add. 2,_448 n. 245
(aus ~Pez); Krones, Forschungen l (1897) 555 n. 124; Krebs, Jahrbuch des Vereines für
Landeskunde von NO, NF 15J16 (1917) 214.
Vgl. oben n. 435 und unten n. 459.

Beverendo in Christo patri domino Bernardo venerabili Seccoviensi (episcopo)
Ottokarus dei gratia Bohemorum rex, dux Austriae, Styriae, Carinthiae marchioque
JVtoraviae, dominus Garniolae, SIarchiae Egrae ac Portus Naonis paratam ad sua bene-
placita voluntatem. Cum fundatione claustri sanctimonialium in Kirchberg per dominam
quondam de Kranichberg constructi voluntatem adhibuerimus pariter et, assensum,
paternitatem vestram affectuosissime requirimus et rogamus, quatenus negotium dioti
claustri velitis exequi, seoundum quod vobis per venerabilem archielectum ecolesiae
Salisburgensis3 ' extitit1 recommissum. Datum in Zbraslaw6, VIII. kal. martii.